1

目         次

      告 示 ﾍﾟｰｼﾞ

○ 昭和45年兵庫県告示第1405号（農業振興地域の指定）の一部改正（総合農政課）……………………… １

告 示

兵庫県告示第430号の２

昭和45年兵庫県告示第1405号（農業振興地域の指定）の一部を次のように改正する。

 その関係図面は省略し、兵庫県農政環境部農政企画局総合農政課及び神戸県民センター神戸農林振興事務所

に備え置いて縦覧に供する。

  令和４年３月31日

                                   兵庫県知事 齋 藤 元 彦

神戸市に係る部分の一部を次のように改める。

２中「桑坂（別図(21)を除く）」を「桑坂（別図(21)(23)を除く）」に改める。

兵庫県公報
発  行  人

兵   庫   県
神戸市中央区下山手通

５丁目10番１号

毎週火曜日及び金曜日発行、

その日が休日のときはその翌日 （兵庫県民の旗＝県旗） 令和４年３月31日 木曜日  第14号外